CTY CP MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 01 tháng 09 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢN

CÔNG TY CỔ PHẦNMÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày 01/09/2021 của Ban
Kiểm phiếu;

Đại hội đồng cổ đông lấy ý kiến bằng văn bản năm 2021, Công ty cổ phần mía đường
Cần Thơ:

QUYẾT NGHỊ:

ĐIỀU 1: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ thống nhất thông
qua Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 bằng hình thức trực tuyến.
(Quy chế kèm theo)

ĐIỀU 2: Đại hội đồng cổ đông thống nhất giao Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần mía
đường Cần Thơ triển khai, thực hiện nội dung trên theo quy định của pháp luật, Điều lệ
Công ty.

ĐIỀU 3: Nghị quyết này đã thông qua và có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2021.

Cổ đông, các Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc điều
hành Công ty cổ phần Mía đường Cần Thơ có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết
này

TM. ĐOÀN CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH HĐQT

Trần Ngọc Hiếu